Hodie Rubus ardens incombustus per rubum Mosaycum præfiguratus, ardens inquam, in quo apparuit ille de quo *Proph. Deus noster ignis consumens est: incombustus perseverans quia maternitatem cū virginitatis honore conjungens, in montem cœlestis Horeb evahitur, igni q; divino intime incorporanda sublevatur.*

Hodie B. Virgo MARIA, vera Prophetissa, transvadato vastissimo mari hujus sæculi, in cœlestem promissionis terram lætabunda ingreditur: ac ad præsentiam sonitumque tympani ejus, omnes virginales chori excitati cantant Domino, ac quod per mare sæculi hujus sine sæcularibus fluctibus transierunt illæsi, ineffabili gaudio gratulantur.

Hodie *Aaronica & sacerdotalis virga*  
dera-

de radice *Iesse* egressa, super quam requie-  
vit Spiritus Domini: *quæ juxta S. Bernard.*  
*non seminata ab aliquo, non defossa sarculo, non*  
*impinguat a fimo, sed sine omni humano admi-*  
*niculo:* produxit germinavitque florem ru-  
bicundum candidum, & ex millibus ele-  
ctum: florem campi in quem desiderant  
Angeli prospicere, Christum scilicet: in  
cœlesti tabernaculo collocatur.

Hodie Mater veri *Salomonis* Regis pa-  
cifici ad filium suum pro *Adonia* typum hu-  
mani generis gerente deprecatura ingre-  
ditur, eidemque in occursum filius suus his-  
ce eam alloquens verbis, *Pete mater mea ne-*  
*que enim fas est ut avertam faciem tuam ob-*  
*viam procedit.* Hodie cœli terræque Regi-  
næ & Imperatrici ab æterno electæ, juxta  
filium suum cœli terræque Dominum glo-  
riosus thronus erigitur: nec solum quin &  
ipse in ea ponit thronum suum: *Veni in qui-*  
*ens electa mea & ponam in te thronum meum,*  
*parum est ut judicanti consideas nisi & ipsa mi-*  
*hi sedes fias, ut majestatem regnantis eò feliciter*  
*quò familiariter in te contineas, & specialius*  
*præ cæteris incomprehensibilem comprehendas,*  
*continuisisti parvulum in gremio, continebis im-*  
*mensum,*

*mensum, in animo, fuisti diversorium peregrinantis, eris palatium regnantis, fuisti tabernaculum pugnatu-ri in mundo, eris solium triumphantis in cælo: fuisti thalamus sponsi incarnati, eris thronus Regis coronati.*

Hodie sacratissima sponsa Spiritus sancti ad nuptias æternas sponsi sui, & in cellaria divina introducitur, totaque in occursum ejus Angelorum sanctorumque omnium caterva egreditur, & admirabundi de tanta ejus gloria his de ea *S. Epithalamij* verbis suscitantur: *quæ est ista quæ ascendit per desertum quasi virgula fumi ex aromatibus myrrha & thuris? quæ est ista inquit quæ ascendit? Ac si aperte ait S. Bern. dicant, non est cum illa sicut heri & nudius tertius, non jam amplius circuit civitatem, non discurret, per viros & plateas, non errabunda vagatur, sed directè ascendit. Digna plane exclamatio, digna admiratio. Quæ est ista quæ ascendit per desertum, vere mirabilis, & illi multo dissimilis quæ descendit per Paradisum, cecidit de Paradiso, non quasi virgula fumi gracilis per humilitatem, sed nimis grossa & rigida per mentis tumorem: quasi virgula inquit fumi ex aromatibus myrrha, & thuris, & universi pulveris*